

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stahlgruber GmbH
K: 107007
Gruber Straße 65
85586 Poing

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230501505
Kundennr.: 13602
Datum: 19. Mai 2023
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230501742 vom 16.05.2023: Externe Belegnr. 444228: *** Rückstand aus Auftrag: DA230002143 *** Ihre Belegnr.: 438921				Lieferung an: Stahlgruber GmbH, Sulzbach-Rosenberg
1	10037	1191003	PROPLAST Innenleuchte, m. Schalter, 12/24 V PROPLAST Innenleuchte, mit Schalter, 12/24 H: 50 x B: 118 x T: 23 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002576 *** Ihre Belegnr.: 439371	2	Stück	5,84	11,68
2	10037	1191003	PROPLAST Innenleuchte, m. Schalter, 12/24 V PROPLAST Innenleuchte, mit Schalter, 12/24 H: 50 x B: 118 x T: 23 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	5,84	11,68
3	10002	1191082	FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts H: 90 x B: 96 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 5,76 kg	144	Stück	3,03	436,32
4	10000	1191087	FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 20,55 kg	137	Stück	4,31	590,47

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230501505

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10001	1191088	FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 19,95 kg	133	Stück	4,31	573,23
6	40815	2680218	Bügelsschraube, M10, LH 140 mm, LB 42 mm Bügelsschraube, M10, Lichtehöhe 140 mm, Lichtebreite 42 mm, Gewinde 40 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	1,30	2,60
7	20183	2689681	Einstecktasche, 50 x 111 x 25,5 (innen)/29,9 mm Einstecktasche, 50 x 111 x 25,5 (innen)/29,9 mm, Lochabstand 40 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,10 kg	5	Stück	1,80	9,00
8	200575	2689692	FBS Anschrauböse, Größe 1, 60 x 113 x 24 mm FBS Anschrauböse, Größe 1, 60 x 113 x 24 mm, Ø 16 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,40 kg	15	Stück	3,22	48,30
9	20244	2689413	S-Haken 30 x 3,0 mm S-Haken 30 x 3,0 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	24	Stück	0,10	2,40
10	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230501742							1.694,03
11	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI230501742							1.703,93

Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit
Wir bestellen mindestens einen der
Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht
geben wir in voller Höhe an Sie weiter.
Bestellware: Dieser Artikel kann weder
umgetauscht noch zurückgegeben werden.

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.703,93
19% MwSt.	323,75
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	2.027,68



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230501505

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230501505 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 50,376

Lief. an Adresse

Stahlgruber GmbH
Logistikzentrum
Ludwig-Erhard-Str. 12
K: 107007
92237 Sulzbach-Rosenberg
Deutschland